Wyraża się zgodę na wniesienie w 2026 roku do spółki TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO – KĘPNO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Kępnie, 
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000602600, tytułem wkładu w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki wkładu pieniężnego w kwocie 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
tysięcy i 00/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

Tomasz Solecki 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXIV/173/2025